MUNICIPIO DE TOLIMAN QUERETARO
QUERETARO

! Estado de Cambios en la Situacién Financiera

ooma Del 01/ene./2018 Al 30/jun./2018

Rep: rptEstadoCambiosSituacionFinanciera

Fechay
hora de Impresion

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Origen Aplicacién
$32,703,489.89

$20.303.833.46
$14,959,145.40
$1,022,031.08
$4,322,656.98

$12,399.656.43
$9,795,417.03
$2,884,790.20

$280,550.80
$1,278,007.45

$1,278,007.45
$1,278,007.45

$31,425,482.44

$31.425,482.44

$10,685,364.46
$20,740,117.98
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